ПРОЕКТ

Администрации города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

_____________________№_____________

О внесении изменений в решение

Курского городского Собрания
от 17.12.2013 № 53-5-РС «О медали

города Курска «Во славу отцовства»

(в ред. от 23.05.2017 № 216-5-РС)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17 декабря
2013 года № 53-5-РС «О медали города Курска «Во славу отцовства»
(в ред. от 23.05.2017 № 216-5-РС) следующие изменения:

в Положении о медали города Курска «Во славу отцовства», утвержденном решением Курского городского Собрания от 17 декабря
2013 года № 53-5-РС (в ред. от 23.05.2017 № 216-5-РС):

в части 2 слова «главой Администрации города Курска» заменить словами «Главой города Курска»;

в абзаце втором части 5 слова «главы Администрации города Курска» заменить словами «Главы города Курска»;

в части 8 слова «главой Администрации города Курска» заменить словами «Главой города Курска»;

в части 9 слова «главы Администрации города Курска» заменить словами «Главы города Курска»;

2 Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

         Н.И. Овчаров

Председатель

Курского городского Собрания

         А.А. Чертова